
Okresní fotbalový svaz Znojmo
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo

Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

    

Zpráva STK OFS Znojmo č. 1 - 2023/2024
2.8.2023

Přítomni:         P. Čech, V. Kratochvíl, V. Tkadlec, D. Varga, P. Čech ml.
Omluveni:       V. Rychlík
Hosté:                

1. STK schvaluje výsledky utkání předkola Okresního poháru FAČR.

2. Změny termínu utkání :

STK schvaluje :
Muži :
Jamolice – Litobratřice – utkání se odehraje v SO dne 12.8.2023 v 11,00 hod.
Přímětice B – Chvalovice A – utkání se odehraje v NE dne 8.10.2023 v 15,30 hod.
Hrádek – Dobšice B – utkání se odehraje v SO dne 4.11.2023 ve 14,00 hod.
Dyje A – Mramotice – utkání se odehraje v NE dne 8.10.2023 v 15,30 hod.
Dyje A – FK Znojmo B – utkání se odehraje v NE dne 22.10.2023 v 15,00 hod.
Mramotice – Chvalovice A – utkání se odehraje v SO dne 4.11.2023 ve 14,00 hod.
Mramotice – Přímětice B –utkání se odehraje v SO dne 39.9.2023 v 15,00 hod.
Suchohrdly u Mir. – Jezeřany-Maršovice – utkání se odehraje v SO dne 4.11.2023 ve 14,00 hod.
Přímětice B – Oleksovice – utkání se odehraje v NE dne 22.10.2023 v 15,00 hod.
Dyje B – Olbramkostel – utkání se odehraje v SO dne 28.10.2023 ve 14,00 hod.
Hostěradice B – Jaroslavice B – utkání se odehraje v NE dne 27.8.2023 v 10,15 hod.
Mor. Krumlov C – Branišovice – utkání se odehraje v SO dne 2.9.2023 v 10,00 hod.

3. Okresní pohár – 1. kolo, víkend 5. - 6. 8. 2023 – termíny jsou v IS FAČR.

Mramotice - Božice
Blížkovice - Olbramovice
Hrádek - Únanov
Hevlín - Prosiměřice
Vrbovec-Dyjákovičky - Jaroslavice
Chvalovice - Práče
Rakšice - H. Kounice
Šanov - Suchohrdly

4. STK upozorňuje všechny oddíly, že až na zcela výjimečné případy nepovolí změnu termínu utkání v případě, že 
žádost o změnu termínu nebude možno projednat dříve než na zasedání STK bezprostředně předcházejícím víkendu, 
na který je změna požadována.

5. STK upozorňuje oddíly, že v IS FAČR jsou vložena utkání 1. kola FAČR. Změny pouze po dohodě oddílů.

6. STK upozorňuje oddíly, že nebude bránit dohodě oddílů na sehrání utkání ve všední den v týdnu před původním 
termínem utkání. Tyto změny budou povolovány nejpozději 30 minut po původním úředním začátku utkání a 
nebudou zpoplatněny.



7. STK stanovuje pravidla pro užití náhradní hrací plochy uvedené v přihlášce následovně:

- organizátor utkání, který měl v Přihlášce do soutěžního ročníku 2023/2024 uvedenu i náhradní hrací plochu, je 
povinen oznámit změnu hrací plochy hostujícímu družstvu nejméně 24 hodin před zahájením utkání – toto 
nepodléhá souhlasu hostujícího družstva, podléhá však souhlasu řídícího orgánu ( o změně rozhodne STK, po 
termínu zasedání STK telefonicky předseda STK ).

- při změně hrací plochy v termínu kratším jak 24 hodin před zahájením utkání toto podléhá souhlasu hostujícího 
družstva a souhlasu řídícího orgánu soutěže.

- to nemění nic na tom, že o způsobilosti hrací plochy vždy rozhoduje delegovaný rozhodčí.

8. STK upozorňuje oddíly na termín vložení soupisek do IS, který je nejpozději ve středu dne 9.8.2023

9. STK upozorňuje oddíly, že z důvodu rekonstrukce do konce srpna 2023 nebude možný příjezd k areálu 
fotbalového hřiště v Mor. Krumlově. Parkovat je možno na Klášterním nám. Výjimku budou mít pouze rozhodčí, 
kterým oddíl Mor. Krumlova zajistí povolení k vjezdu.

10. Příští jednání proběhne ve středu dne 9.8.2023 v 17,00 hod.

Ve Znojmě 2.8.2023               Mgr. Petr Čech – předseda STK OFS Znojmo
Tel.: 724261759




